муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « Усть - Сосновская основная общеобразовательная школа »

Приказ

от 01.09.2023 г.                                                                                        № 97/1

О введении пятидневной учебной недели

     В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании» № 273 от 26.12.2012 г. и Устава школы (пр. от

14.07.2021 г № 161)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «Усть-Сосновская ООШ» с 01 сентября 2023 года режим

пятидневной учебной недели для обучающихся 1-9 классов в соответствии с

учебным планом.

2. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2023 года Положение о режиме

занятий пятидневной учебной недели (Приложение 1).

3. Администратору школьного сайта Громыко Е.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ «Усть-Сосновская ООШ».

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания педагогического совета от 15.07.2022 г., протокол

общешкольного родительского собрания № 3 от 15.07.2022 г., протокол заседания

общешкольного родительского комитета № 3 от 15.07.2022 г.

Директор школы:                                                   И.Н.Громыко

		2023-11-27T16:26:05+0700
	Громыко Инна Николаевна